[image: image1.png]

Каменский сельский Совет депутатов
Манского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
03 марта  2014 г                    с. Нижняя Есауловка                                       №4

О структуре администрации

Каменского сельсовета

              В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального Закона  от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 27.12.2005г №17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь пунктом 4 статьи  30 Устава Каменского сельсовета , Каменский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру  администрации Каменского сельсовета согласно приложению.

2. Решение Каменского сельского Совета депутатов от 18.10.2012 г №34 « О структуре администрации Каменского сельсовета» с изменениями, внесенными решением Каменского сельского Совета депутатов от 07.03.2013 г №4  отменить.
3. Администрации Каменского сельсовета  привести штатное расписание аппарата  администрации сельсовета,   в соответствие с Законом Красноярского края  от 27.12.2005г №17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы».

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
« Ведомости Манского   района »

Глава сельсовета                                                                         В.П. Данилов

Приложение к решению Каменского сельского

Совета депутатов   от 03.03.2014 г № 4

СТРУКТУРА
АДМИНИСТРАЦИИ
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 Специалист 2 категории

Главный бухгалтер

Специалист 1 категории по жилищно-коммунальному хозяйству  и благоустройству

Ведущий специалист по организационной работе

Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям

Глава сельсовета

Глава администрации

_1338787811.bin